TRIBUMAL ELECTORAL
DE LA CIUDAD DI MEXICO

Tribunal Electoral de la Ciudad de México

Estado de Flujo de Efectivo Comparativo
del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2021 y 2020

2021

2020

Flujo de Efectivo de las Actividades de Operacion 15,340,958.00

Origen
Impuestos
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,Subsidios Y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 69,848,600.00

Otros Origenes de Operacion

7,944,001.00

Aplicacién 62,451,643.00
Servicios Personales 53,841,835.00
Materiales y Suministros 732,001.00
Servicios Generales 7,877,807.00

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién
Flujos netos de Efectivo de las Actividades de Operacion 15,340,958.00
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion 3,288,259.00
Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversion 3,288,259.00

8,916,061.00

0.00

67,403,216.00
181,097.00

58,668,252.00
51,337,651.00

301,442.00
7,029,159.00

8,916,061.00

1,541,669.00

0.00

1,541,669.00
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) Tribunal Electoral de la Ciudad de México
%0 Estado de Flujo de Efectivo Comparativo
S AL del 01 de Enero al 31 de Marzo de 2021 y 2020
2021 2020

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamineto Neto 0.00 (20,469.00)

Interno

Externo 0.00 0.00

Otros Origenes de Financiamiento 0.00 (20,469.00)
Aplicacion

Servicios de la Deuda 646,584.00 (107,997.00)

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento 646,584.00 (107,897.00)
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 2,641,675.00 1,629,197.00
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 1 30,406,412.00 24.628,454.00
Efectivo y Equivalentes al Final del Ejercicio 1 33,048,087.00 26,257,651.00 |

Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos
emisor.

ELABORO

LIC. HECTOR A

RECURSOS FINANCIEROS
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ACTUALIZADO

y son responsabilidad del

SECRETARIO ADMNINISTRATIVO





